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NOMBRE CORT( DESCRIPCION

La informaci6n financiera

ZAMORA

La informaci6n financiera

‘TRANSPARENCIA

La informacion financiera sobre el presupuesto
asignado, asi como los informes del ejercicio
trimestral del gasto, en términos de la Ley de
Planeacion HaceN/Daria, Presupuesto, Gasto Publico
y Contabilidad Gubernamental del Estado de
Michoacan de Ocampo y demas normatividad
aplicable;

‘ Tabla Campos

Ejercicio Periodo que se informa Estado analitico del ejercicio Capitulos del Gasto
2016 01/04/2016 al 30/06/2016 administrativa 1
2016 01/04/2016 al 30/06/2016 administrativa 2
2016 01/04/2016 al 30/06/2016 administrativa 3
2016 01/04/2016 al 30/06/2016 administrativa 4
2016 01/04/2016 al 30/06/2016 administrativa 5
2016 01/04/2016 al 30/06/2016 administrativa 6
2016 01/04/2016 al 30/06/2016 administrativa 7

Presupuesto

peN/Diente de
pago

Presupuesto por
capitulo de gasto

57,092,207.19

11,941,064.82

16,187,972.19

11,322,326.40

6,018,762.24

33,586,690.74

9,796,232.43

Objeto del capitulo

http://sistemas.zamora
.gob.mx/transparencia/
docs/a35fx/CLASIFIC
ADOR-POR-OBJETO-
DEL-GASTO.-1.pdf

http:/sistemas.zamora
.gob.mx/transparencia/
docs/a35fxx/CLASIFIC
ADOR-POR-OBJETO-
DEL-GASTO.-1.pdf

http://sistemas.zamora
.gob.mx/transparencia/
docs/a35fx/CLASIFIC
ADOR-POR-OBJETO-
DEL-GASTO.-1.pdf

http://sistemas.zamora
.gob.mx/transparencia/
docs/a35hx/CLASIFIC
ADOR-POR-OBJETO-
DEL-GASTO.-1.pdf

http://sistemas.zamora
-.gob.mx/transparencia/
docs/a35fx/CLASIFIC
ADOR-POR-OBJETO-
DEL-GASTO.-1.pdf

http://sistemas.zamora
.gob.mx/transparencia/
docs/a35hxd/CLASIFIC
ADOR-POR-OBJETO-
DEL-GASTO.-1.pdf

http://sistemas.zamora
.gob.mx/transparencia/
docs/a35fx/CLASIFIC
ADOR-POR-OBJETO-
DEL-GASTO.-1.pdf

Denominacion
capitulo

SERVICIOS
PERSONALES

MATERIALES Y
SUMINISTROS

SERVICIOS
GENERALES

TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES,
INMUEBLES E
INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

DEUDA PUBLICA

Clave capitulo de
gasto

1000

2000

3000

4000

5000

6000

9000

Hipervinculo al informe trimestral Fecha de valid: Area delai Ao | Fecha de actualizacion |Nota
http: amora.gob. 5hx¢/PE-X-CAPITULO-1-2016.pdf 29/09/2017 TESORERIA MUNICIPAL 2016 30/06/2016 N/D
t amora.gob. 135£3/ PE-X-CAPITULO-1-2016.pdf 29/09/2017 TESORERIA MUNICIPAL 2016 30/06/2016 N/D
http: amora.gob. 5Hx/PE-X-CAPITULO-1-2016.pdf 29/09/2017 TESORERIA MUNICIPAL 2016 30/06/2016 N/D
http: amora.qgob. 13560/ PE-X-CAPITULO-1-2016.pdf 29/09/2017 TESORERIA MUNICIPAL 2016 30/06/2016 N/D
http: amora.gob. 5/ PE-X-CAPITULO-1-2016.pdf 29/09/2017 TESORERIA MUNICIPAL 2016 30/06/2016 N/D
http: amora.gob. 135H0¢PE-X-CAPITULO-1-2016.pdf 29/09/2017 TESORERIA MUNICIPAL 2016 30/06/2016 N/D
http: amora.gob. 5fxx/PE-X-CAPITULO-1-2016.pdf 29/09/2017 TESORERIA MUNICIPAL 2016 30/06/2016 N/D
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